
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 27/02/2014 z dnia 27 lutego 2014 roku, ISSN 2392-
215X

sprzedaż niezabudowanych nieruchomości

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 92.700,00
Powierzchnia: 1195.00

Szczegóły

B u r m i s t r z   M i a s t a   S ł a w k o w a   o g ł a s z a

 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Sławków,
położonych w Sławkowie przy ul. Obrońców Westerplatte, zapisanych w KW nr  KA1D/00012738/4 Sądu Rejonowego w
Dąbrowie Górniczej:

 

 

- działka nr 6037/2 o powierzchni 0,1195 ha. Tereny zabudowy usługowej centrotwórczej.

 

Cena wywoławcza wynosi: 92 700,- zł

 

Wysokość wadium: 9 270, zł. Termin wpłaty wadium – 27 marca 2014 r.

Przetarg odbędzie się w dniu 31 marca 2014 r. o godz. 1030 w siedzibie Urzędu Miasta w Sławkowie przy ul. Łosińskiej
1.

 

- działka nr 6037/4 o powierzchni 0,0845 ha. Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem drobnej
działalności gospodarczej w ramach określonej planem intensywności zabudowy.

 

Cena wywoławcza wynosi: 65 400,- zł

 

Wysokość wadium: 6 540,- zł. Termin wpłaty wadium – 27 marca 2014 r.

Przetarg odbędzie się w dniu 31 marca 2014 r. o godz. 1100 w siedzibie Urzędu Miasta w Sławkowie przy ul. Łosińskiej
1

 

 

- działka nr 6037/5 o powierzchni 0,0822 ha. Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem drobnej
działalności gospodarczej w ramach określonej planem intensywności zabudowy.

 

Cena wywoławcza wynosi: 63 600,- zł



 

Wysokość wadium: 6 360,- zł. Termin wpłaty wadium – 28 marca 2014 r.

Przetarg odbędzie się w dniu 2 kwietnia 2014 r. o godz. 1030 w siedzibie Urzędu Miasta w Sławkowie przy ul.
Łosińskiej 1

 

- działka nr  6037/8 o powierzchni 0,0831 ha. Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem drobnej
działalności gospodarczej w ramach określonej planem intensywności zabudowy.

 

Cena wywoławcza wynosi:64 300,- zł

 

Wysokość wadium: 6 430, zł Termin wpłaty wadium – 28 marca 2014 r.

Przetarg odbędzie się w dniu 2 kwietnia 2014 r. o godz. 1100 siedzibie Urzędu Miasta w Sławkowie przy ul. Łosińskiej
1

 

 

- działka nr 3552/4 oraz nr 3553/4 o ogólnej powierzchni 0,0804 ha. Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z
dopuszczeniem drobnej działalności gospodarczej w ramach określonej planem intensywności zabudowy.

 

Cena wywoławcza wynosi: 58 000,- zł

 

Wysokość wadium: 5 800,- zł. Termin wpłaty wadium – 28 marca 2014 r.

Przetarg odbędzie się w dniu 2 kwietnia 2014 r. o godz. 1130 siedzibie Urzędu Miasta w Sławkowie przy ul. Łosińskiej
1

 

 

Cena nieruchomości zostanie podwyższona o obowiązujący podatek VAT w wys. 23 % i podlega zapłaceniu nie później niż
do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność.

Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w pieniądzu na konto Urzędu Miasta: Deutsche Bank PBC SA
O/Sławków 36 1910 1048 2106 2329 6190 0005, najpóźniej do dnia wskazanego w ogłoszeniu, z podaniem numeru działki,
na którą jest wnoszone wadium.

Ogłoszenie o przetargach opublikowano na stronie internetowej Urzędu Miasta Sławkowa, w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz wywieszono na tablicach ogłoszeń tut. Urzędu.

Szczegółowych informacji na temat przetargów udziela Referat Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta w Sławkowie, ul.
Łosińska 1.

 

tel. (032) 2618753.

Data startu publikacji: 27.02.2014 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


